
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1954/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1954/2

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12862173 124073
5

Булавка Євген Вікторович 38443028 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 112,000

2 12832808 124073
5

Данильченко Надія Олексіївна 153709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059531 Маркетинг 138,800

3 13003713 124073
5

Заболотній Роман Володимирович 042639 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Маркетинг 122,800

4 12903968 124073
5

Коломієць Сергій Віталійович 017956 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 113,200

5 12822105 124073
5

Марченко Денис Євгенійович 073522 B23 13.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006350 Маркетинг 130,100

1



6 12712669 124073
5

Саприкін Анатолій Анатолійович 007033 M16 30.01.2016 
Диплом магістра

Маркетинг 112,000

7 12894079 124073
5

Соломка Сергій Вікторович 27700801 TA 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 109,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1954/2

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12861551 113810
7

Кулібаба Олександра Миколаївна 155311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082852 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

135,700

2 13034703 113810
7

Остапов Антон Юрійович 155319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029111 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

125,800

3 12768292 113810
7

Сизон Богдан Володимирович 212128 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079552 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

136,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1954/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12882234 114017
2

Братус Данило Андрійович 153731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042160 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

127,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1954/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13018624 115872
0

Ігнатенко Володимир Віталійович 014759 C16 30.03.2016 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

126,000

2 13012233 115872
0

Ігнатенко Олександр Віталійович 014790 C16 30.03.2016 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

133,000

5



3 13019219 115872
0

Лихітко Ігор Васильович 014789 C16 30.03.2016 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

151,000

4 12943732 115872
0

Мельник Андрій Миколайович 212083 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

146,000

5 13016737 115872
0

Нежиборець Павло Анатолійович 45339955 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,000

6 13013156 115872
0

Оніщук Дмитро Федорович 169225 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

135,000

7 12869359 115872
0

Рєзніченко Максим Миколайович 43216230 HK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

146,000

8 12867381 115872
0

Савіцький Сергій Петрович 153729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

159,000

9 13021639 115872
0

Шаховець Андрій Сергійович 136787 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,000

10 12956806 115872
0

Шелест Володимир Анатолійович 30429647 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

160,000

6



7


